

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |               | 예 산 액       |          | 기 정 액       |          | 비 교 증 감    |         |
|----------------|---------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
|                |               |             | 구성비      |             | 구성비      |            | 증감률     |
| 총 계            |               | 380,689,705 | 100.00 % | 355,333,815 | 100.00 % | 25,355,890 | 7.14%   |
| 100 지방세수입      |               | 13,827,678  | 3.63 %   | 13,827,678  | 3.89 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 110 지방세       | 13,827,678  | 3.63 %   | 13,827,678  | 3.89 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 111 보통세       | 13,646,481  | 3.58 %   | 13,646,481  | 3.84 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 113 지난년도수입    | 181,197     | 0.05 %   | 181,197     | 0.05 %   | 0          | 0.00%   |
| 200 세외수입       |               | 19,203,481  | 5.04 %   | 13,830,910  | 3.89 %   | 5,372,571  | 38.84%  |
|                | 210 경상적세외수입   | 6,629,900   | 1.74 %   | 7,205,100   | 2.03 %   | △575,200   | △7.98%  |
|                | 211 재산임대수입    | 223,000     | 0.06 %   | 223,000     | 0.06 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 212 사용료수입     | 1,910,865   | 0.50 %   | 1,910,865   | 0.54 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 213 수수료수입     | 466,600     | 0.12 %   | 466,600     | 0.13 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 214 사업수입      | 1,575,505   | 0.41 %   | 1,410,705   | 0.40 %   | 164,800    | 11.68%  |
|                | 215 징수교부금수입   | 542,500     | 0.14 %   | 582,500     | 0.16 %   | △40,000    | △6.87%  |
|                | 216 이자수입      | 1,911,430   | 0.50 %   | 2,611,430   | 0.73 %   | △700,000   | △26.81% |
|                | 220 임시적세외수입   | 12,573,581  | 3.30 %   | 6,625,810   | 1.86 %   | 5,947,771  | 89.77%  |
|                | 221 재산매각수입    | 400,001     | 0.11 %   | 400,001     | 0.11 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 222 부담금       | 45,000      | 0.01 %   | 45,000      | 0.01 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 223 과징금및과태료등  | 161,000     | 0.04 %   | 161,000     | 0.05 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 224 기타수입      | 11,839,528  | 3.11 %   | 5,891,757   | 1.66 %   | 5,947,771  | 100.95% |
|                | 225 지난연도수입    | 128,052     | 0.03 %   | 128,052     | 0.04 %   | 0          | 0.00%   |
| 300 지방교부세      |               | 163,130,000 | 42.85 %  | 154,656,000 | 43.52 %  | 8,474,000  | 5.48%   |
|                | 310 지방교부세     | 163,130,000 | 42.85 %  | 154,656,000 | 43.52 %  | 8,474,000  | 5.48%   |
|                | 311 지방교부세     | 163,130,000 | 42.85 %  | 154,656,000 | 43.52 %  | 8,474,000  | 5.48%   |
| 400 조정교부금등     |               | 10,962,889  | 2.88 %   | 7,000,000   | 1.97 %   | 3,962,889  | 56.61%  |
|                | 420 시·군조정교부금등 | 10,962,889  | 2.88 %   | 7,000,000   | 1.97 %   | 3,962,889  | 56.61%  |
|                | 421 시·군조정교부금등 | 10,962,889  | 2.88 %   | 7,000,000   | 1.97 %   | 3,962,889  | 56.61%  |
| 500 보조금        |               | 135,099,404 | 35.49 %  | 128,009,210 | 36.03 %  | 7,090,194  | 5.54%   |
|                | 510 국고보조금등    | 110,333,884 | 28.98 %  | 105,525,577 | 29.70 %  | 4,808,307  | 4.56%   |
|                | 511 국고보조금등    | 110,333,884 | 28.98 %  | 105,525,577 | 29.70 %  | 4,808,307  | 4.56%   |
|                | 520 시·도비보조금등  | 24,765,520  | 6.51 %   | 22,483,633  | 6.33 %   | 2,281,887  | 10.15%  |
|                | 521 시·도비보조금등  | 24,765,520  | 6.51 %   | 22,483,633  | 6.33 %   | 2,281,887  | 10.15%  |
| 700 보전수입등및내부거래 |               | 38,466,253  | 10.10 %  | 38,010,017  | 10.70 %  | 456,236    | 1.20%   |
|                | 710 보전수입등     | 32,143,949  | 8.44 %   | 32,057,839  | 9.02 %   | 86,110     | 0.27%   |

(단위:천원)

[illegible]